01, Centro Empresarial Assis Chateaubriand Torre II sala
502/504, Asa Sul,  Brasília/DF, CEP: 70.340-906, a fim de
atender,  nos  termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as
necessidades  e  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Jucurutu/RN  –  Setor  Administrativo,  com  a  importância
global de R$ 5.579,00 (cinco mil,  quinhentos e setenta e
nove  reais),  considerando  sete  (07)  inscrições  dos
vereadores(as) desta Casa Legislativa que confirmaram sua
presença no evento, com execução dos serviços no período
de 22 a 25 de abril de 2025.
Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,3.